2014-032

三、公司或持股5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

重要事项概述 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作

承诺

陈利浩

、

黄建

元

标的股权过户完成后

，

乙方

减持远光软件

，

将遵守相关

法律法规的规定

。

即使在

5

年内离职

，

也将遵守现行相

关法律法规对公司董事

、

监

事

、

高级管理人员所持本公

司股份变动管理的要求

。

2011

年

04

月

12

日

标的股权过户之日起

5

年

，

即

2011

年

5

月

4

日至

2016

年

5

月

3

日

报告期内

，

承

诺人严格履行

了该承诺

。

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺

珠海市东区荣

光科技有限公

司

（

现

“

林芝地

区荣光科技有

限公司

”）、

陈

利浩

避免同业竞争

2006

年

08

月

04

日 长期有效

报告期内

，

承

诺人严格履行

了该承诺

。

其他对公司中小股东所作承诺 陈利浩

陈利浩承诺

：

2014

年

1

月

1

日

至

2015

年

12

月

31

日期间不

减持所持公司股份

。

2013

年

02

月

28

日

2014

年

1

月

1

日至

2015

年

12

月

31

日

报告期内

，

承

诺人严格履行

了该承诺

。

承诺是否及时履行 是

四、对2014年1-6月经营业绩的预计

2014年1-6月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2014

年

1-6

月归属于上市公司股东的净利润

变动幅度

（

%

）

-30%

至

-10%

2014

年

1-6

月归属于上市公司股东的净利润

变动区间

（

万元

）

9,684

至

12,450

2013

年

1-6

月归属于上市公司股东的净利润

（

万元

）

13,833.52

业绩变动的原因说明

电力行业信息化需求持续深化

，

公司业务组合不断扩张

，

新老用户应用

体验效果得到提升

，

相关投入持续增加

。

同时

，

由于客户工作安排及内

部管理新的要求

，

商务进度较之实际进度有所延迟

，

收入确认亦有所延

迟

。

预估

2014

年

1-6

月净利润

9,684

万元至

12,450

万元

，

较上年同期降幅为

10-30%

。

随着公司商务进度逐渐与实际进度匹配

，

预计全年公司收入及

利润仍将保持持续良好增长

。

五、证券投资情况

证券品

种

证券代

码

证券简

称

最初投资成本

（

元

）

期初持股数

量

（

股

）

期初持

股比例

（

%

）

期末持股数量

（

股

）

期末持

股比例

（

%

）

期末账面值

（

元

）

报告期损益

（

元

）

会计核

算科目

股份来

源

其他

876036

多添富

4

号

X91

天

30,000,000.00 30,000,000 79.02% 30,000,000 95.72% 30,000,000.00 0.00

交易性

金融资

产

购入

基金

270004

广发货

币

A

4,065,471.00 4,065,471 10.71% 123,098.8 0.39% 123,098.80 939.81

交易性

金融资

产

购入

基金

110006

易货基

A 2,708,237.00 2,708,237 7.13% 24,454.63 0.08% 24,454.63 320.64

交易性

金融资

产

购入

基金

876026

多添富

4

号

7

天

1,000,000.00 1,000,000 2.63% 1,001,669.18 3.2% 1,001,669.18 1,669.18

交易性

金融资

产

购入

基金

873001

广发现

金增利

191,487.00 191,487 0.51% 191,487 0.61% 191,487.00 0.00

交易性

金融资

产

购入

期末持有的其他证券投资

0.00 0 -- 0 -- 0.00 0.00 -- --

报告期已出售证券投资损益

2,015,319.10

合计

37,965,195.00 37,965,195 -- 31,340,709.61 -- 31,340,709.61 2,018,248.73 -- --

证券投资审批董事会公告披

露日期

2013

年

10

月

09

日

证券投资审批股东会公告披

露日期

2013

年

10

月

30

日

持有其他上市公司股权情况的说明

□ 适用 √ 不适用

股票代码：

002063

证券简称：远光软件 公告编号：

2014-034

远光软件股份有限公司

第五届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

远光软件股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会于2014年4月22日发出了关于召开第五届董事会第七次会议的通知。 会议于

2014年4月25日在公司四楼会议室召开，会议由董事长陈利浩先生主持，应出席董事9名,实际出席董事9名（公司董事姜洪元先生、林国

华先生、独立董事卫建国先生、宋萍萍女士、钱强先生通过远程电话会议方式出席并以传真方式进行表决）。 会议的召集、召开程序及出

席会议的董事人数符合法律、法规、规章和公司章程等的有关规定。

本次会议经表决，审议通过了如下事项：

1、审议通过了《2014年第一季度报告》全文及正文

表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。

公司《2014年第一季度报告》全文详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），《2014年第一季度报告》正文刊登于2014年4月26日的

《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

2、审议通过了《远光软件股份有限公司投资者投诉处理工作制度》

表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。

《远光软件股份有限公司投资者投诉处理工作制度》全文详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

[…]

自股票上市之日起了三十六个月内

，

不转让或者委托他人

管理其已持有的发行人股份

，

也不由发行人回购该部分股

份

。

2011

年

11

月

18

日

36

个月

按承诺履

行

其他对公

司中小股

东所作承

诺

本公司

公司依据

《

公司法

》

等有关法律法规及

《

公司章程

》

的规定

，

在公司当年实现的可分配利润为正

、

审计机构出具标准无

保留意见审计报告且保证公司正常经营和长期发展的前

提下

，

公司原则上每年进行一次分红

，

现金方式分配利润

一般以年度现金分红为主

，

也可实行中期现金分红

，

公司

董事会可以根据公司的盈利情况

、

资金需求状况提议公司

进行现金分配

。

除公司经营环境或经营条件重大变化外

，

公司每年现金分红比例为当年实现的可供分配利润的

30%

。

2012

年

08

月

22

日

2012

年度

-

2014

年度

按承诺履

行

承诺是否

及时履行

是

未完成履

行的具体

原因及下

一步计划

（

如有

）

无

四、对2014年1-6月经营业绩的预计

2014年1-6月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2014

年

1-6

月归属于上市公

司股东的净利润变动幅度

（

%

）

-96.19%

至

-92.37%

2014

年

1-6

月归属于上市公

司股东的净利润变动区间

（

万元

）

100

至

200

2013

年

1-6

月归属于上市公

司股东的净利润

（

万元

）

2,621.38

业绩变动的原因说明

1

、

2014

年

1-6

月

，

公司主营业务收入较上年同期下降

，

制冰设备业务收入同比下降

，

主

要原因系公司部分客户受到资金面的影响

，

导致部分大订单延缓执行

，

造成利润下降

幅度较大

；

2

、

2014

年

1-6

月

，

公司对压缩机项目的投入继续加大

，

压缩机试制

、

试验费用增长较

快

，

项目团队人员大幅扩充

，

管理费用增加较多

。

五、证券投资情况

证券品

种

证券代

码

证券简

称

最初投资成本

（

元

）

期初持股数

量

（

股

）

期初持

股比例

（

%

）

期末持股数

量

（

股

）

期末持

股比例

（

%

）

期末账面值

（

元

）

报告期损益

（

元

）

会计核

算科目

股份来

源

股票

OPCON

AB

41,947,232.69 34,441,415 10% 64,441,415 17.21% 27,095,295.12 -14,851,937.57

可供出

售金融

资产

定向增

发

合计

41,947,232.69 34,441,415 -- 64,441,415 -- 27,095,295.12 -14,851,937.57 -- --

证券投资审批董事会公告披

露日期

2014

年

02

月

13

日

证券投资审批股东会公告披

露日期

持有其他上市公司股权情况的说明

□ 适用 √ 不适用

福建雪人股份有限公司

董 事 会

二○一四年四月二十五日

证券代码：

002639

证券简称：雪人股份 公告编号：

2014-027

福建雪人股份有限公司

关于股东进行股票质押式回购交易及股票解押公告

本公司及其全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

福建雪人股份有限公司（以下简称“公司” ）近期接到公司控股股东林汝捷先生关于其股票进行质押式回购交易及股票解押的通

知。 现将有关情况公告如下：

一、2014年4月18日，林汝捷先生将其持有的本公司16,500,000股限售股票（占公司总股本160,000,000股的10.31%）与华福证券

有限责任公司进行了股票质押式回购交易，并委托华福证券有限责任公司为该交易指令申报代理方向交易所提交交易申报，办理了相关

手续。 本次股票质押式回购办理初始交易日为2014年4月18日，回购交易日为2015年4月20日，质押期内该股份予以冻结不能转让。

二、林汝捷先生于2013年2月28日质押给重庆国际信托有限公司的本公司限售股票16,500,000股（占公司总股本的10.31%）已于

2014年4月24日解除了质押，并已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了解除质押登记手续。

截至本公告日，林汝捷先生共持有公司股票49,104,000股，占公司总股本的30.69%，本次质押的16,500,000股占公司总股本160,

000,000股的10.31%。 本次质押后，林汝捷先生已质押股份占其所持公司股份总数的10.31%。